1
F093227/02/2017
AIMANT PERMANENT DE LEVAGE
EN NEODYMIUM BUX.NEO
Un seul utilisateur peut lever et transporter des charges autorisées jusqu'à 2.000 kg.
On épargne ainsi beaucoup de temps comparé aux manœuvres nécessaires
avec des élingues et des câbles de levage.
Surface aimantée prismatique pour plats et ronds.

On épargne ainsi beaucoup de temps comparé aux manœuvres nécessaires avec
des élingues et des câbles de levage.
Surface aimantée prismatique pour plats et ronds.
Avec aimants en Samarium Cobalt permettant une utilisation
avec une température de max. de 300°C.
Activation "On-Off" aisée par levier avec verrouillage empêchant
une éventuelle fausse manœuvre.
La capacité nominale de levage inclut un facteur de sécurité de min "x 3" et est testée pour
de l'acier St 37 propre de 50 mm d'épaisseur.
La capacité de levage peut varier en fonction de l'épaisseur et de la qualité de surface des
pièces à transporter.
3
Code
Power (kg)
min mm max/min max mm kg A B C D E F G H I L M N
SP15.00100 100 50 10 30/120 2000 12 200 168 172 43 83 67 110 242 10 95 60 35
SP15.00250 250 125 15 30/240 2000 16 243 218 193 43 102 66 112 266 15 95 63 54
SP15.00500 500 250 15 30/270 2500 26 287 260 190 60 65 98 132 280 17 125 80 50
SP15.01000 1000 500 20 50/400 3000 85 385 345 284 60 165 92 170 390 25 145 80 0
I
G
F
E

F
E
D
C
B
A H
L N
M
O
Capacité (kg) Charge (mm)
A B C D E F G H I L M N
Poids
(kg)
Ref.
plat rond ép min. Ø min./max L. max.
100 50 10 30 / 120 2.000 200 168 172 43 83 67 110 242 10 95 60 35 12 SPD.SP.0100
250 125 15 30 / 240 2.000 243 218 193 43 102 66 112 266 15 95 63 54 16 SPD.SP.0250
500 250 15 30 / 270 2.500 287 260 190 60 65 98 132 280 17 125 80 50 26 SPD.SP.0500
1.000 500 20 50 / 400 3.000 385 345 284 60 165 92 170 390 25 145 80 0 85 SPD.SP.1000
5
F093227/02/2017
EMS.UL

155 214 92 96 94 218    11 EMS.UL.0250
224 300 122 128 123 266    27 EMS.UL.0500
260 359 176 174 140 391    63 EMS.UL.1000
368 477 233 227 195 493  157 EMS.UL.2000
capacité
pour plat (kg)
épaisseur min.
pour plat (mm)
capacité pour
rond (kg)
Ø max pour
rond (mm)
longueur max
(mm)
Ref.
125 20 50 200 1.500 EMS.UL.0125
250 25 100 300 1.500 EMS.UL.0250
500 30 200 400 1.500 EMS.UL.0500
1.000 45 400 450 1.500 EMS.UL.1000
2.000 70 800 600 2.000 EMS.UL.2000
F
E
D
THE SAFEST LIFT